
ZARZĄDZENIE Nr 136/19

Burmistrza Brus

z dnia 27 czerwca 2019r.

w sprawie oddania w najem części nieruchomości komunalnej w Brusach.

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm.) oraz § 5 uchwały Nr 
XI/121/2008 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 28 lutego 2008r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami (Dz. Urz. Woj. Pom. Nr 39, poz. 1154)

zarządza się, co następuje:

§1-

Przeznaczam do oddania w najem na czas określony od 1 lipca 2019r. do 31 grudnia 2020r. 
na rzecz Szpitala Specjalistycznego im. J. K. Łuko wieża w Chojnicach przy ul. Leśnej 
10 część budynku o łącznej powierzchni użytkowej 54,7m2 w skład, którego wchodzą 
następujące pomieszczenia: nr 1 o powierzchni 8,5m2, nr 2 o powierzchni 13,4m2, nr 3 
o powierzchni 23,8m2, łazienka o powierzchni 4,2m2 i korytarz o powierzchni 4,8m2 
znajdujące się na piętrze budynku siedziby OSP w Brusach położonego na działce nr 264/3 w 
Brusach przy ul. Gdańskiej IB z przeznaczeniem na stacjonowanie zespołu ratownictwa 
medycznego w Brusach.

§2 .

Szczegółowe warunki korzystania z nieruchomości, o której mowa w § 1, określać będzie 
umowa najmu.

§3 .
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej.

§4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ

dr inż. Watold^Ossoteski


